CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[image: image1.png]

ĐƠN YÊU CẦU THI HÀNH ÁN
                            Kính gửi:  Cục Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội

Họ và tên người yêu cầu thi hành án(1): ………………………………………..
Địa chỉ theo bản án: ………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………..
Địa chỉ hiện tại: …………………………………………………………………

……………………………………………………..……………………………………
Số CCCD/CMND……………………..…… do ……………………………..  cấp ngày …………………………………

Số điện thoại:……………………………………………………………………..

Họ và tên người được thi hành án(2): …………………………………………
Số thứ tự trong Danh sách bị hại: .………………..………………………………
Địa chỉ theo bản án: ………………………………………………………………
……………………………………………………………………..…………………….
Địa chỉ hiện tại: …………………………………………………………………..

……………………………………………………………………..…………………….

Số CCCD/CMND……………………..…… do ……………………………..  cấp ngày …………………………………

Họ và tên người phải thi hành án:

Đỗ Anh Dũng; Nơi ĐKHKTT: Số 143/7C đường Xô Viết Nghệ Tĩnh, Phường 25, quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh; Chỗ ở: Số 24 Quang Trung, phường Trần Hưng Đạo, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội.
1. Nội dung yêu cầu thi hành án:
- Buộc Đỗ Anh Dũng phải bồi thường cho ông/bà: ………………………...……
số tiền:.…………..…………………… (bằng chữ:…………………………….…..……
…….……………………………………………………………………………………)

- Đề nghị Cơ quan thi hành án gửi các văn bản, quyết định, thông báo của cơ quan thi hành án cho tôi theo hình thức:
*      Trực tiếp;
*      Gửi qua đường bưu điện theo địa chỉ hiện tại;

*     zalo số .................................................;
*     Email: .................................................................................;
*     Trang thông tin điện tử của Cục Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội;

2. Thông tin về tài sản hoặc điều kiện thi hành của người phải thi hành án (nếu có)
Số tiền tôi được bồi thường nằm trong số tiền 8.644.953.195.520 đồng tiếp tục tạm giữ để đảm bảo thi hành thi hành phần nghĩa vụ bồi thường của Đỗ Anh Dũng đối với 6.630 bị hại, số tiền trên hiện đang được lưu giữ tại Cục Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội thể hiện tại Ủy nhiệm chi ngày 11/01/2024 tại Kho bạc Nhà nước quận Cầu Giấy.
3. Các tài liệu kèm theo
- Bản án số 177/2024/HSST ngày 27/3/2024 của TAND thành phố Hà Nội;
- Phụ lục danh sách bị hại và số tiền bồi thường;
- Tài liệu thông tin về tài sản hoặc điều kiện thi hành của người phải thi hành án (nếu có);
- CCCD/CMND của người được thi hành án.

- CCCD/CMND của người được ủy quyền; Giấy ủy quyền hợp pháp hoặc Hợp đồng ủy quyền hợp pháp của người được ủy quyền (trong trường hợp người làm đơn yêu cầu thi hành án là đại diện theo ủy quyền của người được thi hành án).

- Tài liệu có liên quan khác ...................................................................................................

...........................................................................................................................................
                                                                             ............. ngày .... tháng  .... năm .........

Người yêu cầu thi hành án

(ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) - Trường hợp người làm đơn yêu cầu thi hành án là người được thi hành án thì khai thông tin theo đúng thông tin của người được thi hành án.
    - Trường hợp người làm đơn yêu cầu thi hành án là đại diện theo ủy quyền của người được thi hành án thì khai thông tin của người được ủy quyền.
(2) - Khai thông tin của người được thi hành án.